
 

Об утверждении перечня  

земельных участков  

для предоставления многодетным  

 

 

Руководствуясь п. 8 ст. 32.1 Земельного Кодекса Республики Татарстан, Палата 

имущественных и земельных отношений Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан решила: 

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, предназначенных для предоставления бесплатно гражданам, имеющим 

трех и более детей, для осуществления индивидуального жилищного строительства, 

ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), 

садоводства, огородничества согласно приложения  к настоящему распоряжению. 

2. Разместить данный перечень на официальном сайте Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.pestreci.tatarstan.ru и 

http://uslugi.tatar.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

        Председатель                                         И.Р. Давлетханов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Республика Татарстан 

 

Пестречинский 
муниципальный район 

 

ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И 

ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 
 

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 34 
ИНН/КПП 1633605439/163301001 

тел./факс: 8(84367)3-04-76/3-04-80 
E-mail:Pizo.Pestrecy@tatar.ru 

 

 
Татарстан Республикасы 

 

Питрәч муниципаль 

районы 
 

 МӨЛКӘТ ҺӘМ ҖИР 

МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ ПАЛАТАСЫ 
 

422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 34 

ИНН/КПП 1633605439/163301001 
тел./факс: 8(84367)3-04-76/3-04-80 

E E-mail:Pizo.Pestrecy@tatar.ru 

 
     РАСПОРЯЖЕНИЕ       
                                                        
     №_______ 

БОЕРЫК 
 

«___» ___________ 2022г. 
  

Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 1 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45

http://www.pestreci.tatarstan.ru/
http://uslugi.tatar.ru/


Приложение 

к Распоряжению  Палаты имущественных и 

земельных отношений Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан «Об 

утверждении перечня земельных участков» 

№ ______ от «____» ______________2022г.  

 

 

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления  гражданам, указанным в 

 п. 3 ст. 32 Земельного Кодекса Республики Татарстан, для осуществления индивидуального жилищного 

строительства, ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), садоводства, 

огородничества.  
 

№п\п Кадастровый 

номер 
Адрес 

Площ

адь, га 
Целевое назначение Категория земель 

1 16:33:170109:375 

РТ, Пестречинский 

район, Шалинское 

сельсколе поселение, с. 

Шали 0,1 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

2 16:33:170109:374 

РТ, Пестречинский 

район, Шалинское 

сельсколе поселение, с. 

Шали 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

3 16:33:170109:373 

РТ, Пестречинский 

район, Шалинское 

сельсколе поселение, с. 

Шали 0,1 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

4 16:33:170109:372 

РТ, Пестречинский 

район, Шалинское 

сельсколе поселение, с. 

Шали 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

5 16:33:170109:371 

РТ, Пестречинский 

район, Шалинское 

сельсколе поселение, с. 

Шали 0,1 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

6 16:33:050105:425 

Рт, Пестречинский 

район, с. Кулаево 0,116 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

7 16:33:170109:354 

РТ, Пестречинский 

район, Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,11 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

8 16:33:170109:351 

РТ, Пестречитнский 

район, Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,11 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

9 16:33:170109:350 

РТ, Пестречитнский 

район, Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,11 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

10 16:33:101101:448 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Ленино-Кокушкино 0,105 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

11 16:33:101101:447 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Ленино-Кокушкино 0,106 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

12 16:33:040412:1143 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,113 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

13 16:33:040412:1138 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 0,105 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное Земли населенных 

пунктов 

Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 2 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



Конское сельское 

поселение, с. Конь 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

14 16:33:040412:1136 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,105 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

15 16:33:040412:1135 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,105 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

16 16:33:040412:1134 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,105 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

17 16:33:040412:1128 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

18 16:33:040412:1127 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

19 16:33:040412:1126 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

20 16:33:040412:1124 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

21 16:33:040412:1123 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

22 16:33:040412:1122 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

23 16:33:040412:1120 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

24 16:33:040412:1117 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

25 16:33:040412:1115 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

26 16:33:170109:366 

РТ,Пестречинский 

муниципальный 

район,Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,102 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

27 16:33:170109:364 

РТ,Пестречинский 

муниципальный 

район,Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,102 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

28 16:33:170109:365 

РТ,Пестречинский 

муниципальный 

район,Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,102 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

29 16:33:170109:363 

РТ,Пестречинский 

муниципальный 

район,Шалинское 

сельское поселение, с. 0,102 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 
Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 3 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



Шали 

30 16:33:170109:362 

РТ,Пестречинский 

муниципальный 

район,Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,1 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

31 16:33:170109:359 

РТ,Пестречинский 

муниципальный 

район,Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,102 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

32 16:33:170109:367 

РТ,Пестречинский 

муниципальный 

район,Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,102 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

33 16:33:170109:368 

РТ,Пестречинский 

муниципальный 

район,Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,102 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

34 16:33:170109:369 

РТ,Пестречинский 

муниципальный 

район,Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,102 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

35 16:33:170109:370 

РТ,Пестречинский 

муниципальный 

район,Шалинское 

сельское поселение, с. 

Шали 0,102 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

36 16:33:040412:1059 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

37 16:33:040412:1058 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

38 16:33:040412:1057 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

39 16:33:040412:1054 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

40 16:33:040412:1052 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

41 16:33:040412:1051 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

42 16:33:040412:1047 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

43 16:33:040412:1019 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Конское сельское 

поселение, с. Конь 0,109 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

44 16:33:101101:440 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Ленино-Кокушкино 0,103 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 4 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



45 16:33:101101:439 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Ленино-Кокушкино 0,104 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

46 16:33:101101:436 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Ленино-Кокушкино 0,11 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

47 16:33:101101:429 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Ленино-Кокушкино 0,106 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

48 16:33:101101:426 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Ленино-Кокушкино 0,107 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

49 16:33:101101:425 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Ленино-Кокушкино 0,101 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

50 16:33:121418:294 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,112 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

51 16:33:121418:291 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,12 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

52 16:33:121418:289 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,132 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

53 16:33:121418:279 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,124 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

54 16:33:121418:277 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

55 16:33:121418:276 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

56 16:33:121418:274 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

57 16:33:121418:273 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

58 16:33:121418:271 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

59 16:33:121418:270 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

60 16:33:121418:269 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

61 16:33:121418:268 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

62 16:33:121418:263 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,107 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

63 16:33:121418:262 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,107 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

64 16:33:121418:260 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 0,117 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

Земли населенных 

пунктов 
Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 5 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



с. Пестрецы строительства 

65 16:33:121418:259 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,117 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

66 16:33:121418:257 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,117 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

67 16:33:170106:371 

РТ, Пестречитнский 

район, с. Шали 0,102 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

68 16:33:170109:349 

РТ, Пестречитнский 

район, с. Шали 0,11 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

69 16:33:000000:4328 

РТ, Пестречитнский 

район, с. Шали 0,11 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

70 16:33:121413:899 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

с. Пестрецы 0,1 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

71 16:33:101101:31 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Ленино-Кокушкино, 

ул. Казанская, д. 12 0,15 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

72 16:33:050201:1016 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кулаевское сельское 

поселение, с. Тагашево 0,1 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

73 16:33:050201:1015 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кулаевское сельское 

поселение, с. Тагашево 0,1 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

74 16:33:050201:1019 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кулаевское сельское 

поселение, с. Тагашево 0,1 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

75 16:33:050201:1018 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кулаевское сельское 

поселение, с. Тагашево 0,084 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

76 16:33:050201:1017 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кулаевское сельское 

поселение, с. Тагашево 0,09 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

77 16:33:050201:1020 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кулаевское сельское 

поселение, с. Тагашево 0,101 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

78 16:33:050201:994 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кулаевское сельское 

поселение, с. Тагашево 0,112 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

79 

 

16:33:050201:997 

 

 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кулаевское сельское 

поселение, с. Тагашево 0,115 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

80 16:33:070101:267 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ковалинское сельское 

поселение, с. Ковали 0,1 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

81 16:33:070101:268 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ковалинское сельское 

поселение, с. Ковали 0,1 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

82 16:33:050201:744 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Кулаевское сельское 0,105 

Осуществление 

индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 6 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



поселение, с.Тагашево 

83 16:33:150302:114 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Татарско-Ходяшевское 

сельское поселение, 

д.Княжа 0,136 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

84 16:33:150302:118 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Татарско-Ходяшевское 

сельское поселение, 

д.Княжа 0,136 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

85 16:33:150302:120 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Татарско-Ходяшевское 

сельское поселение, 

д.Княжа 0,138 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

86 16:33:150302:109 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Татарско-Ходяшевское 

сельское поселение, 

д.Княжа 0,139 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

87 16:33:150302:116 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Татарско-Ходяшевское 

сельское поселение, 

д.Княжа 0,136 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

88 16:33:150302:117 

РТ,Пестречинский 

муниципальный район, 

Татарско-Ходяшевское 

сельское поселение, 

д.Княжа 0,136 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

89 16:33:060104:94 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кибячинское сельское 

поселение, с. Кибячи 0,113 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

90 16:33:200201:212 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Пановское сельское 

поселение, д. 

Новоселок 0,13 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

91 16:33:110101:212 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Отар-Дубровское 

сельское поселение, с. 

Отар-Дубровка 0,134 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

92 16:33:110101:213 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Отар-Дубровское 

сельское поселение, с. 

Отар-Дубровка 0,13 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

93 16:33:110101:216 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Отар-Дубровское 

сельское поселение, с. 

Отар-Дубровка 0,134 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

94 16:33:110101:202 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Отар-Дубровское 

сельское поселение, с. 

Отар-Дубровка 0,134 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

95 16:33:190101:282 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Янцеварское сельское 

поселение, с. Янцевары 0,135 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

96 16:33:100301:209 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 0,147 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 7 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



Черемышево 

97 16:33:100301:207 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Черемышево 0,125 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

98 16:33:100301:206 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Черемышево 0,148 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

99 16:33:100301:210 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Черемышево 0,15 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

100 16:33:100301:205 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Черемышево 0,148 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

101 16:33:100301:204 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Ленино-Кокушкинское 

сельское поселение, с. 

Черемышево 0,125 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

102 16:33:150302:119 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Татарско-Ходяшевское 

сельское поселение, д. 

Княжа 0,139 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

103 16:33:150302:121 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Татарско-Ходяшевское 

сельское поселение, д. 

Княжа 0,139 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

104 16:33:090101:434 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кряш-Сердинское 

сельское поселение, с. 

Кряш-Серда 0,133 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

105 16:33:090101:435 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кряш-Сердинское 

сельское поселение, с. 

Кряш-Серда 0,133 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

106 16:33:090101:427 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кряш-Сердинское 

сельское поселение, с. 

Кряш-Серда 0,133 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

107 16:33:060104:96 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Кибячинское сельское 

поселение, с. Кибячи, 

ул. Пролетарий 0,113 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

108 16:33:160103:223 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Читинское сельское 

поселение, с. Чита 0,137 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

109 16:33:160103:229 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Читинское сельское 

поселение, с. Чита 0,091 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

110 16:33:160103:228 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Читинское сельское 

поселение, с.Чита 0,091 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 8 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



111 16:33:030201:70 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Екатериновское 

сельское поселение, д. 

Средние Девлизери 0,12 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

112 16:33:030101:144 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Екатериновское 

сельское поселение, с. 

Екатериновка 0,13 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

113 16:33:010101:232 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,13 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

114 16:33:010101:226 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,14 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

115 16:33:010101:224 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,13 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

116 16:33:010101:215 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,15 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

117 16:33:010101:214 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,15 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

118 16:33:010101:217 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,13 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

119 16:33:010101:216 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,14 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

120 16:33:010101:218 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,14 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

121 16:33:010101:219 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,13 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

122 16:33:010101:220 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,14 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

123 16:33:010101:221 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,13 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

124 16:33:010101:222 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,14 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

125 16:33:010101:223 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,14 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

126 16:33:010101:227 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 

поселение, с.Белкино 0,15 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

 

Земли населенных 

пунктов 

127 16:33:010101:234 

РТ, Пестречинский 

муниципальный район, 

Белкинское сельское 0,13 

Ведение личного подсобного 

хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 
Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 9 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



поселение, с.Белкино 

128 16:33:040412:1250 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

129 16:33:040412:1249 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

130 16:33:040412:1248 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

131 16:33:040412:1247 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

132 16:33:040412:1245 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

133 16:33:040412:1244 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

134 16:33:040412:1243 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

135 16:33:040412:1242 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

136 16:33:040412:1241 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

137 16:33:040412:1240 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

138 16:33:040412:1239 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

139 16:33:040412:1238 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

140 16:33:040412:1237 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

141 16:33:040412:1236 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

142 16:33:040412:1235 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

143 16:33:040412:1234 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

144 16:33:040412:1233 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

Земли населенных 

пунктов Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 10 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



Конь дачных домов и садовых домов) 

145 16:33:040412:1232 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

146 16:33:040412:1231 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

147 16:33:040412:1230 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

148 16:33:040412:1229 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

149 16:33:040412:1228 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

150 16:33:040412:1227 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

151 16:33:040412:1226 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

152 16:33:040412:1225 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

153 16:33:040412:1224 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

154 16:33:040412:1223 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

155 16:33:040412:1222 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

156 16:33:040412:1221 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

157 16:33:040412:1220 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

158 16:33:040412:1219 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

159 16:33:040412:1218 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

160 16:33:040412:1217 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

161 16:33:040412:1216 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

Земли населенных 

пунктов Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 11 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



Конь дачных домов и садовых домов) 

162 16:33:040412:1215 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

163 16:33:040412:1214 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

164 16:33:040412:1213 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

165 16:33:040412:1212 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

166 16:33:040412:1211 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

167 16:33:040412:1210 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

168 16:33:040412:1209 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

169 16:33:040412:1208 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

170 16:33:040412:1207 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

171 16:33:040412:1206 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

172 16:33:040412:1205 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

173 16:33:040412:1204 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

174 16:33:040412:1202 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

175 16:33:040412:1203 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

176 16:33:040412:1201 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

177 16:33:121410:336 

РТ,Пестречинский 

район, Пестречинское 

сельское поселение, с. 

Пестрецы 0,147 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства 

Земли населенных 

пунктов 

178 16:33:040412:1187 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

Земли населенных 

пунктов Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 12 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель                                И.Р.Давлетханов 

Конь дачных домов и садовых домов) 

179 16:33:040412:1188 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,116 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

180 16:33:040412:1189 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,113 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

181 16:33:040412:1190 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,108 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

182 16:33:040412:1191 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,105 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

183 16:33:040412:1192 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

184 16:33:040412:1193 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,135 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

185 16:33:040412:1194 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

186 16:33:040412:1195 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,1 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

187 16:33:040412:1196 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,128 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

188 16:33:040412:1197 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,126 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

189 16:33:040412:1198 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,123 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

190 16:33:040412:1199 

РТ, Пестречинский 

район, Конское 

сельское поселение, с. 

Конь 0,12 

Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное 

строительство; размещение 

дачных домов и садовых домов) 

Земли населенных 

пунктов 

Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 13 из 14. Страница создана: 24.11.2022 10:45



Лист согласования к документу № 1807/р от 25.11.2022 
Инициатор согласования: Зайнуллина В.П. Специалист 1 категории 
Согласование инициировано: 24.11.2022 10:59 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Павлова С.М.  
Согласовано 

24.11.2022 - 14:47  
- 

2  Кашапов И.М.  
Согласовано 

24.11.2022 - 16:38  
- 

3  Давлетханов И.Р.  
Подписано 

25.11.2022 - 13:02  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1807/р от 25.11.2022. Исполнитель: Зайнуллина В.П.
Страница 14 из 14. Страница создана: 25.11.2022 13:11


